АЛЕЙСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	«22» августа 2023 года

	№ 84/250

	г. Алейск

О периодичности передачи участковыми избирательными комиссиями избирательных участков №№554-582 заявлений о включении избирателей в список избирателей по месту нахождения на выборах Губернатора Алтайского края 10 сентября 2023 года, поданных в участковые избирательные комиссии на бумажном носителе
В соответствии с решением Избирательной комиссии Алтайского края от 06.07.2023 № 39/338-8 «Об организации работы пунктов приема заявлений о голосовании по месту нахождения на выборах Губернатора Алтайского края 10 сентября 2023 года», Алейская районная территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Утвердить периодичность передачи участковыми избирательными комиссиями избирательных участков №№554-582 в Алейскую районную территориальную избирательную комиссию заявлений избирателей о включении избирателей в список избирателей по месту нахождения на выборах Губернатора Алтайского края 10 сентября 2023 года, поданных в участковые избирательные комиссии на бумажном носителе - ежедневно.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Алейской районной ТИК Уткину С. Ю.
	Председатель

	Тюрина Е. А.

	Секретарь

	Уткина С. Ю.